关于聘请第三方安全生产技术顾问服务项目采购招标的公告

我局于2023年10月18日至10月24日就第三方安全生产技术顾问服务项目采购事宜开展了市场调研（http://www.jinjiang.gov.cn/xxgk/zdxxgk/jbylws/ywgk/202310/t20231017_2953174.htm）。经研究，我局拟正式采购聘请第三方安全生产技术顾问服务项目。现将有关事项公告如下：
一、项目概况
1、服务事项内容：定期开展安全隐患检查、小型医疗机构安全隐患巡查（详见附件）
2、服务时间：1年。
3、第三方安全生产技术顾问公司资质要求：
①具有泉州市地区从事安全生产咨询服务资质；
②具有注册安全工程师、消防工程师、建造师等资质工程师若干名；
③在泉州市地区有为卫健部门或医疗卫生机构从事安全生产技术顾问服务一年以上。
二、提供资料要求
（一）原件材料
1、营业执照副本（需经市场监督管理部门有效年检）；
2、1位安全工程师、1位消防工程师、1位建造师资质证件；
3、为卫健部门或医疗卫生机构从事安全生产技术顾问服务满一年合同。
以上资料核对无误后退还。
（二）留底材料
1、营业执照副本复印件（需经市场监督管理部门有效年检）；
2、在泉州市或晋江市应急管理局安全生产咨询服务备案或官网公告相关资料复印件；
3、1位安全工程师、1位消防工程师、1位建造师资质证件复印件；
4、为卫健部门或医疗卫生机构从事安全生产技术顾问服务案例简介（应注明服务单位以及服务时间）；
5、法定代表人授权书；
6、被授权人身份证复印件（备注联系方式）；
7、本机构股东控股明细及承诺书；
8、服务事项报价单（含税，应单独用信封密封，标注公司名称并在封口、公司名称处加盖公章）
以上资料加盖公章，无需装订（以便我局扫描留底）。
三、其他说明
1、请潜在的服务商于2023年10月27日至11月2日上班时间（上午8:00-12:00，下午2:30-5:30）提交，递交地点在晋江市迎宾路669号市卫健局大楼512办公室，递交资料一式一份，资料不全者谢绝接收。
2、报名单位应仔细阅读报名材料的所有内容，按报名材料的要求提供报名文件，并保证所提供资料的真实性。
3、报名结束后，我局将在驻局纪检监察组监督下，统一拆封报价单，确定最终第三方服务公司。
联系人：小黄，联系电话：85664489
附件：1.晋江市卫健局聘请第三方安全生产技术顾问主要服务内容
2.承诺书（模板）

晋江市卫生健康局
2023年10月26日

附件1
晋江市卫健局聘请第三方安全生产技术顾问主要服务内容

一、定期开展安全隐患检查
（一）采取以下三种方式开展检查服务
1、日常排查。按要求，每月“26号安全生产检查日”以及重大活动和重大节假日期间（包括但不限于元旦、春节、两会、清明、五一、端午、中秋、国庆等）配合局领导、挂钩科室对医疗卫生机构进行安全隐患检查、巡查，对检查、巡查发现的问题认真记录，指导各类医疗卫生机构整改，完成安全隐患巡查复查，并按照要求完成制作隐患台账。
2、专项检查。按照市安办工作部署，每季度组织对全市医疗机构的消防安全、房屋安全、危化品安全、特种设备安全、有限空间安全、燃气安全等领域开展专项检查。
3、宣传教育。在安全生产月、“119”消防安全宣传月和上级规定的其他时段，对全市各类医疗卫生机构开展针对性安全生产宣传活动，制定考核试卷，并做好影像资料收集。
（二）报价方式
按每半天报单价（需承担每次检查交通出行费用），按500个半天报总价。
（三）本项目预算
每半天预算单价：200元/半天，预算总价：100000元。
二、小型医疗机构安全隐患巡查
根据工作安排，为青阳街道、梅岭街道、陈埭镇、池店镇、西滨镇辖区村卫生所、个体诊所等小型医疗机构开展安全隐患巡查
（一）采取以下一种方式开展巡查服务
1、排查基础隐患。对小型医疗机构基础性隐患（包括但不限于房屋安全、“三合一”、电气老化、消防设施不全等基础性问题）检查、巡查，对检查、巡查发现的问题认真记录，指导小型医疗机构整改，完成安全隐患巡查复查，并按照要求完成制作隐患台账。
（二）报价方式
青阳街道、梅岭街道、陈埭镇、池店镇、西滨镇等5个镇街道辖区共计356家小型医疗机构进行预估本项目服务工作量，报总价。
（三）本项目预算
预算总价：17444元。
三、报送模板
	项目
	单价
	数量
	总价
	备注

	定期开展安全隐患检查
	XXX
	500
	XXX

	小型医疗机构安全隐患巡查

	XXX

	合计

附件2
承诺书（模板）

[bookmark: _GoBack]晋江市卫生健康局：
我公司遵循公开、公平、公正和诚实守信的原则，参与晋江市卫生健康局聘请第三方安全生产技术顾问服务项目的招标。根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》，现承诺如下：
一、不提供与事实不符的材料。
二、不与招标人或其他投标人串通，损害国家利益、社会利益或他人合法权。
三、不向招标人或相关人员行贿，以谋取中标。
四、不以他人名义投标或以其他方式弄虚作假，骗取中标。
五、不哄抬价格或恶意压低价格
六、公司所有股东不以任何形式参与围标、二次投标。
七、不违反其他法律法规规定。
如违反上述承诺，我公司自愿放弃中标资格，并承担相应法律责任。

公司（盖章）：
法定代表人（签字）：
2023年10月  日